COMISIILE CENTRALE SI COMISIILE TEHNICE ALE FEDERATIEI ROMANE

DE SCHI BIATLON

Comisia Tehnica de Biatlon

Nume prenume Clubul Functia Telefon mobil | E-mail

Girnitd Gheorghe FRSB Presedinte | 0723 779 321 elena.flucus@cec.ro

Potingd Adrian CSS Vatra Dornei | Secretar 0744 509 652 clubulsportivdorna@yahoo.com
Vasile Gheorghe CSAM Bucegi Membru 0723 569 673 garyvasile@yahoo.com

Stoian Gheorghe CS Dinamo Buc. Membru 0740 209 294 gicastoian75@yahoo.com
Ananie Marin CSS Baia Sprie Membru 0744 526 833 marin_ananie@yahoo.com
Girbacea Gheorghe | CSS Rasnov Membru 0751 956 618 css_dinamo_rasnov(@yahoo.com
Marton Simon CSS Mie.Ciuc Membru 0722 953 163 simim@freemail.hu

Responsabil din partea Biroului Federal: Marton Simon
(telefon: 0722 953 163 / simim@freemail.hu )

Comisia Tehnica de Schi Fond

Nume prenume Clubul Functia Telefon mobil | E-mail

Poponeci loan CSS Sinaia Presedinte | 0722 379 847 ioan_poponeci@yahoo.com
Dragus Rodica CSM Bistrita Secretar 0722 237 640 rodica.dragus@yahoo.com
Terciu Costel Palat Copiilor Bv Secretar 0742 356 583 palatbv(@yahoo.com

Borca Daniel Cs Dinamo Membru 0744 669 209 borca_daniel@yahoo.com
Janosi Istvan CSS Gheorgheni Membru 0745 257 893 janopista2 1{@gmail.com
Scurtu Gheorghe CSS Baia Sprie Membru 0745 881 760 d 2lany@yahoo.com

Potinga Magdalena | CSS Vatra Dorne Membru 0741 578 641 potingamagdalena@yahoo.com

Responsabil din partea Biroului Federal: Janosi Istvan
(telefon: 0745 257 893/ janopista21@gmail.com)

Comisia Tehnica de Schi Alpin

Nume prenume Clubul Functia Telefon mobil | E-mail

Burchiu Andrei CS Carpati Sinaia | Presedinte | 0723 328 940 andreiburchiu@yahoo.com
[ubu Nicoleta Caraimanul Busteni | Secretar 0722.135.795 loana2212@gmail.com

Pica Adrian CSS Petrosani Membru 0722232294 adipica@yahoo.com

Iancu Rachita Univ. Politehnica Membru 0744.972.449 rachitaiancu@yahoo.com
Florin Cristea CS Dinamo Membru 0733.946.434 cristeaflorinski@yahoo.com
Andrei Szilagyi CSA Steaua Membru 0745.827.745 szilagyiandrei@yahoo.com
Selgjan Sebastian CSS Baia Sprie Membru 0746.775.668 selejansebastian@yahoo.com

Responsabil din partea Biroului Federal: Barbu Alexandru
(telefon: 0722.604.323 barbu.alexandrul8@gmail.com )




Comisia Tehnica de Schi Sarituri

Nume prenume Clubul Functia Telefon E-mail
mobil

Balint Lorincz CS Dinamo Presedinte | 0742 101 489 | lorincz balint@yahoo.com
Spulber Florin CS Sacele Secretar 0749012612 | f spulber@yahoo.com
Grosz Wihelm CS Universitar | Membru 0722 741 729 | wiligrosz@yahoo.com
Beldea Constantin | CSS Rasnov Membru 0721.545.354 | costibeldea@yahoo.com
Gerea Gheorghe CSO Rasnov Membru 0747 075 914 | gereagheorgheconstantin@yahoo.com
Tudor Remus CSS Dinamo Membru 0749.090.225 | remustudor.ski@gmail.com

Rasnov
Onoriu Oltean CSS Brasovia | Membru 0723.026.443 | onoriuoltean@yahoo.com

Responsabil din partea Biroului Federal: Balint Lorand
(telefon: 0726 406 507 / Ibalint@unitbv.ro)

Comisia Tehnica de Snowboard

Nume prenume | Clubul Functia Telefon mobil | E-mail

Staicu Florin CS Triple S Pred | Presedinte | 0722 514 515 | florin@just4kids.ro
Fazekas Andreas | CS Crazy Bike Sb | Membru 0722 614 648 | andy.fazekas@gmx.net
Macaveiu Tiberiu | CS Surmont Club | Membru 0722 544 360 | tibi@surmont.ro

Responsabil din partea Biroului Federal: Evi Silviu
(telefon: 0724 576 797 / silviuS7evi@yahoo.com)

Comisia de Competitii si Arbitrii

Nume prenume Functia Telefon mobil | E-mail

Urs Stefan Presedinte | 0741 983 625 | ursstefan@yahoo.com
Axinte Ovidiu Membru 0799884245 oviviuaxinte90@gmail.com
Szabo Tibor Membru 0744 974 301

Stanciu Vasile Membru | 0727 707 073

Ercus Florin Membru | 0745 063 600 | ercusf@yahoo.com

Comisia Medicala

Responsabil din partea Biroului Federal: Urs Stefan
(telefon: 0741 983 625 / urstefan@yahoo.com)

Nume prenume

Functia

Telefon mobil

E-mail

Dr. Tanase Dan

Presedinte

0723 172 863

Dr. Patru Cristina

Membru

0723 338 508

Dr. Dumitrescu
Mihnea

Membru

0722 378 321




Comisia de Disciplina

Nume prenume Functia Telefon mobil | E-mail

Cosmin Gabriel Presedinte | 0721 247 476 | cosmin.barbieru@yahoo.com
Barbieru

Cristea Dan Membru | 0722 596 036 | cristeadanski@yahoo.com
Oana Sarb Membru 0731380161 | oana sarb@yahoo.com
Comisia de Apel

Nume prenume Functia Telefon mobil | E-mail

Av. Filcea Bogdan Presedinte | 0744 665 704 | filceab@yahoo.com

Av. Misca Georgeta Membru 0744 363 342

Diaconu Constantin Membru 0720 061 800

Comisia de Mass Media

Nume prenume Functia Telefon mobil | E-mail

Alexoi Alina Presedinte | 0740 131 255

Enachescu Vlad Membru | 0761 117 074

Apostolescu Razvan | Membru 0744 323 164

Hobana Sorin Membru 0722 669 685

Responsabil din partea Biroului Federal: Voinea Inocentiu
Telefon: 0723 393 300 / zebramediaadvertising(@vahoo.com)

Comisia Veteranilor

Nume prenume Functia Telefon mobil | E-mail

Predeleanu Liviu Presedinte | 0724 884 792 liviu.predeleanu@gmail.com
Bogdan Ioan Membru | 0726 538 182

Borbath Stefan Membru

Comisia Monitorilor de schi

Nume prenume Functia Telefon mobil | E-mail

Narea Doina Presedinte | 0724 269 809

Marcel Fratild Membru | 0724 659 848 | marcelica.fratila@yahoo.com
Grigoras Petru Membru | 0745 305 908 | ski@euroski.ro

Mazarache Gigel Membru 0721 978 687 | gix19@yahoo.com

Cristi

Responsabil din partea Biroului federal: Balint Lorand
(Telefon: 0726 406 507 / Ibalint@unitbv.ro)

NOTA: - La sedintele comisiilor tehnice pe discipline sportive, antrenorii de loturi
nationale, CNOPJ si CNOT sunt invitati permanenti.






